Проект № 195 от 14.02.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    .     .2024                                                                                                        №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменений в постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 28.02.2019 № 99

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муни-

ципальных нужд» Администрация муниципального образования «Старомайн-

ский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образо-

вания «Старомайнский район» от 28.02.2019 № 99 «Об утверждении Порядка

взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом в муниципальном обра-

зовании «Старомайнский район» следующие изменения:

1) В Порядке взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом в му-

ниципальном образовании «Старомайнский район», утвержденным постанов-

лением:

а) в пункте 1 слова "с частями 4, 8 и 10 статьи" заменить словами «со ста-

тьей»;

       б) пункт 2.1 части 2 изложить в следующей редакции:

«2.1. Определяет поставщиков (подрядчиков, исполнителей) конкурентны-

ми способами, предусмотренными статьей 24 Федерального закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ, для муниципальных заказчиков, муниципальных бюджет-

ных учреждений и муниципальных унитарных предприятий.»;

в) подпункт 4 пункта 3.3 части 3 изложить в следующей редакции:

"4) обоснование начальной (максимальной) цены контракта, начальных цен

единиц товара, работы, услуги;";

г) в подпункте 13 пункта 3.3 части 3 слова "пунктом 1 части" заменить сло-

вом "частью";

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW076&n=63726&dst=4&field=134&date=13.02.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=433426&dst=100290&field=134&date=13.02.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=433426&dst=100290&field=134&date=13.02.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW076&n=63726&dst=6&field=134&date=13.02.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=433426&dst=2110&field=134&date=13.02.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW076&n=63726&dst=33&field=134&date=13.02.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW076&n=63726&dst=6&field=134&date=13.02.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW076&n=63726&dst=42&field=134&date=13.02.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW076&n=63726&dst=6&field=134&date=13.02.2024

2

д) подпункт 20 пункта 3.3 части 3 дополнить словами «, о казначейском

сопровождении (если в соответствии с законодательством Российской Федера-

ции расчеты по контракту или расчеты по контракту в части выплаты аванса

подлежат казначейскому сопровождению)".

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW076&n=63726&dst=49&field=134&date=13.02.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW076&n=63726&dst=6&field=134&date=13.02.2024